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Haber-Yorum 

Kırgızistan Cumhurbaşkanı, Uluslararası Organize Suçla Mücadele Etmek İçin 
Şanghay İşbirliği Örgütü'nün Bir Merkezinin Kurulmasını Önerdi 

 

Haber:  

Kırgızistan Cumhurbaşkanı Sadır Caparov, Bişkek’te uluslararası organize suçla 
mücadele etmek için Şanghay İşbirliği Örgütü’nün bir merkezinin kurulması konusunu 
gündeme getirdi. Bu ise örgütün, 4 Temmuz’da çevrimiçi olarak düzenlenen zirvesinde ilan 
edildi. Onun konuşmasına göre bu merkez, bölgesel güvenliğin sağlanmasında ve terörizm, 
yasa dışı uyuşturucu kaçakçılığı ve sınır ötesi organize suçla mücadelede önemli bir rol 
oynayacak.  

 

Yorum:  

Daha önce yani 14 Haziran’da Kırgız tarafı, önerilen merkezin projesini ve yapısını 
Çolpon-Ata’da düzenlenen Şanghay İşbirliği Örgütü (ŞİÖ) üye ülkeleri toplantısında 
sunmuştu. 11 Mayıs’ta Caparov, Şanghay İşbirliği Örgütü Genel Sekreteri Zhang Ming'i kabul 
etti. Görüşmede bu merkezin kurulması konusu görüşüldü ve kurulması kararlaştırıldı. 
Nitekim bu görüşmeden kısa bir süre sonra Çuy bölgesinin Dmitrievka köyünde düzenlenen 
özel bir operasyon sonucu terör suçlamasıyla bir kişi öldürüldü. Bu kişinin daha önce 
organize suç örgütünün bir üyesi olduğu söylenmişti. Buna rağmen resmi haberler olaya, dini 
bir renk vermeye çalıştılar.  

“Terörizm ve aşırılık” teriminin sömürgeci kafirler tarafından icat edildiği, onu İslam ve 
Müslümanlarla mücadele aracına dönüştürdükleri ve buna da “dini terör” adını verdikleri 
bilinmektedir. Nitekim Amerika, “terörizm” bahanesiyle Afganistan’a saldırdı ve zenginliklerini 
yağmaladı. Yine Çin, Doğu Türkistanlı Müslümanlara “terörizm” suçlamasıyla zulmediyor. 
Dahası ateist Çin hükümeti, namaz kılmayı, oruç tutmayı, erkeklerin sakal bırakmasını ve 
kadınların başörtüsünü “terörizm ve aşırılık” alametleri olarak görüyor. Kötülükte 
efendilerinden pek de geri kalmayan İslam beldelerinin yöneticileri de, “dini terör ve aşırılık” 
bahanesiyle İslami değerlere karşı çıkıyorlar ve Müslümanları hapisle tehdit ediyorlar.  

Terörizm, aşırılık, ayrılıkçılık ve uyuşturucu kaçakçılığı ile mücadele ŞİÖ’nün ana görevleri 
olarak tanımlanmaktadır. Oysa bu örgüt, “terörizm ve aşırılıkla” mücadele bahanesiyle İslam 
ve Müslümanlarla savaşmaktadır. Bu şekilde Hilafetin geri dönmesini engellemek istiyor. Aynı 
zamanda Müslümanlar, ayrılıkçılıkla mücadelenin acısını yaşıyorlar. Örneğin Rusya’daki 
Kafkas Müslümanları ve Çin’deki Uygur Müslümanları “ayrılıkçılığın” kurbanıdırlar.  

Bu nedenle Kırgızistan’ın yıllardır Bişkek’te açılmasını talep ettiği Uluslararası Organize 
Suçlarla Mücadele Merkezi’nin asıl görevleri “terörizm” bahanesiyle Müslümanlarla 
savaşmak olacaktır. Tıpkı Dmitrievka köyünde olduğu gibi kim hedef alınırsa alınsın, 
terörizmle suçlanıyorlar. Daha sonra İslam’ın topluma derinlemesine nüfuz etmemesi için 
insanlarda din hakkında şüphecilik mefhumunu oluşturmayı amaçlıyor. Öyleyse ey 
Kırgızistan Müslümanları; Bişkek’te bu kadar kirli işlerin yapıldığı böyle bir merkezin 
kurulmasına karşı çıkmalıyız! 
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